Gálosfa Község Önkormányzat Képviselőtestületének 13/2017.(XI.22.) önkormányzati rendelete
a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított intézményi térítési díjról szóló 3/2015(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Gálosfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:
1. § 
Gálosfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított intézményi térítési díjról szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet melléklete lép.
2. §.
E rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba és hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 


Gáspár József                                            Patakiné Kercsó Szilvia
polgármester                                                          jegyző

Záradék: A rendelet kihirdetve: 2017. november 22.   


                                                                        Patakiné Kercsó Szilvia
                                                                                    jegyző












[bookmark: _Hlk494957795][bookmark: _GoBack]13/2017.(XI.22.) önkormányzati rendelethez  1. melléklet 
Intézményi térítési díj(áfával együtt) (2018.01.01-től)
               I. Megnevezés                                  II. (forint/fő/nap áfával):
1. Óvodás gyermekek  intézményi térítési díja: 
a)szülő által fizetendő nyersanyag költség +áfa  :   325 Ft
 b) önk. által fizetendő rezsi díj áfával  :                     198 Ft
c) együtt                                                                             523 Ft


